
KASTRE VALLA VALIMISKOMISJON 
 

OTSUS 
 

 

Kurepalu            08. november 2021 nr 7 

 

 

Kastre Vallavolikogu liikmete registreerimine 

 

 

Kastre valla valimiskomisjon tegi Kastre valla valimisringkonna nr 1 hääletamis- ja 

valimistulemused kindlaks 18. oktoobril 2021. 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 68 lõike 1 alusel registreerib valla 

valimiskomisjon valitud volikogu liikmed oma otsusega pärast valimispäeva, kui Vabariigi 

Valimiskomisjonile ja Riigikohtule kaebuste esitamise tähtaeg on möödunud või kui nimetatud 

kaebuste kohta on tehtud lõplikud otsused. 

 

Riigi valimisteenistus kinnitas 08.11.2021, et Vabariigi Valimiskomisjonile esitatud kaebused 

on Riigikohtus lahendid saanud ja valimistulemused võib välja kuulutada. 

 

Võttes aluseks 17. oktoobril 2021. a toimunud kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste 

valimistulemuste protokolli ning kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lg 2, § 

68 lg 1 ning lg 3, Kastre valla valimiskomisjon 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Registreerida Kastre Vallavolikogu liikmeteks: 

 

Valimisliit Meie Kodu 

1.1 Priit Lomp 

1.2 Mati Möller 

1.3 Tõnu Muru 

1.4 Sirje Jõgiaas 

1.5 Taivo Kirm 

1.6 Maie Otsa 

1.7 Villu Lepikov 

1.8 Lauri Roosiorg 

1.9 Rain Jansen 

1.10 Ellen Tohvri 

1.11 Ülle Seire 

1.12 Pille-Riin Raudsepp 

1.13 Aivar Jõgar 

1.14 Raido Olevi 

1.15 Heli Jažõkova 

 

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

1.16 Andre Mumm 

1.17 Aavo Ossip 



 

 

2. Avalikustada otsus Kastre valimiskomisjoni veebilehel ja Kastre vallavalitsuste veebilehel 

08.11.2021.  

 

3. Edastada otsus valituks osutunud vallavolikogu liikmetele.  

 

4. Valimistulemused loetakse väljakuulutatuks ja Kastre Vallavolikogu liikmete volitused 

algavad käesoleva otsuse avalikustamisele järgneval päeval so 09.11.2021.  

 

5. Otsus jõustub allakirjutamisel.  

 

6. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib üksikisik, kandidaat, 

valimisliit ja erakond, kes leiab, et tema õigusi on otsusega rikutud, esitada Vabariigi 

Valimiskomisjonile kaebuse otsuse tühistamiseks. Kaebus esitatakse Vabariigi 

Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest. 

 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Annika Pajumaa-Murov 

Valimiskomisjoni esimees 


